平成２４年２月２４日

各   位

会社名  キムラユニティー株式会社

代表者名 代表取締役社長  木 村 幸 夫

（コード番号 9368 東証・名証第一部）

                       問合せ先

                   代表取締役専務 千 賀 信 次

                            TEL ０５２（９６２）７０５１

豊田若宮営業所閉鎖のお知らせ

 物流サービス事業、自動車サービス事業、情報サービス事業のキムラユニティー株式会社
（本社：名古屋市中区錦三丁目８番３２号）は、弊社豊田若宮営業所を閉鎖いたしますので、
お知らせいたします。

記

１．閉鎖営業所の概要

  （１）所 在 地   豊田市若宮町三丁目７２番地

             ＴＡＩＫＥＩ若宮ビル ４階

              TEL ０５６５－３７－７２００

  （２）営業所名称   キムラユニティー株式会社 豊田若宮営業所

  （３）閉 鎖 日   平成２４年２月２９日

２．営業所閉鎖に至った理由

  豊田若宮営業所では、情報サービス事業の豊田地区における顧客開拓、新規の拡販営業

 活動、及び受注したシステムの開発作業を行って参りましたが、拡販活動において一定の

 成果が得られたことで、今後はＣＳ（顧客満足度）向上と業務の集約を図る目的で統合化

 することを判断し、当営業所を閉鎖することといたしました。

３．業績への影響

  豊田若宮営業所での事業を弊社志賀営業所に移管し、業務を継続いたしますので、影響

 は軽微と見込んでおります。

以上